
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
NAMA DOSEN : Dra. ENUNG SITI SAODAH
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 6 Februari 2025 08:00 09:40 69 Selesai Latar belakang Pendidikan
kewargaan negara

Materi terealisasi (39 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

2 Kamis, 13 Februari
2025

08:00 09:40 69 Selesai Bangsa dan Negara Materi terealisasi (38 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

3 Kamis, 20 Februari
2025

08:00 09:40 69 Selesai Hak dan kewajiban Materi terealisasi (34 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

4 Kamis, 27 Februari
2025

08:00 09:40 69 Selesai Identitas Nasional Materi terealisasi (41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

5 Kamis, 27 Februari
2025

10:31 12:11 69 Selesai Hak Azazi Manusia Materi terealisasi (41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

6 Kamis, 6 Maret 2025 08:00 09:40 69 Selesai Geopolitik dan strategi Nasional Materi terealisasi (41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

7 Kamis, 13 Maret 2025 08:00 09:40 69 Selesai Ketahanan Nasional Materi terealisasi (35 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

8 Kamis, 20 Maret 2025 08:00 09:40 Selesai UTS UTS sdh dilaksanakan (41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
NAMA DOSEN : Dra. ENUNG SITI SAODAH
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 10 April 2025 08:00 09:40 69 Selesai Wawasan Nusantara Materi sudah diselesaikan sesuai
rencana Bahan pembelajaran yang
telah dibagikan adalah Wawasan
Nusantara

(41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

10 Kamis, 17 April 2025 08:00 09:40 69 Selesai Otonomi daerah Mengukur keberhasilan
pelaksanaan otonomi daerah

(36 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

11 Kamis, 17 April 2025 10:31 12:11 69 Selesai Integrasi Nasional Terealisasi sesuai materi (40 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

12 Kamis, 24 April 2025 08:00 09:40 69 Selesai Globalisasi Materi terealisasi dengan lancar
Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah globalisasi

(38 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

13 Kamis, 1 Mei 2025 08:00 09:40 69 Selesai Masyarakat madani Materi sudah terealisasikan (41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

14 Kamis, 8 Mei 2025 08:00 09:40 69 Selesai Pemilu. Materi terealisasi dengan lancar
Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Pemilu

(36 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

15 Kamis, 15 Mei 2025 08:00 09:40 69 Selesai Presentasi makalah materi teraliasai dg baik (35 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  
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16 Kamis, 22 Mei 2025 08:00 09:40 69 Selesai UAS UAS semester genap 2024-2025 (41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

Jakarta, 10 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIDN 0311097701
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : 03
Dosen Pengajar : Dra. ENUNG SITI SAODAH

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 11240000001 ALLMAH SYA`RANI 16 2 13 1 81.25

2 11240000002 MOCHAMAD NIKO SISPUTRA 16 1 15 93.75

3 11240000004 DWI AYU SAFITRI 16 1 14 1 87.5

4 11240000008 MUHAMMAD ABDURRAHMAN ABYASA 16 16 100

5 11240000010 ALVINA NINAR EJAM 16 15 1 93.75

6 11240000015 DEWA HERMANDA PUTRA 16 16 100

7 11240000016 MOCHAMMAD ALAUDIN 16 16 100

8 11240000018 HAEKAL ALRASYID 16 1 15 93.75

9 11240000021 AISYAH 16 16 100

10 11240000023 DZAKAA NAUFAL FAKHRI 16 16 100

11 11240000024 NAGITA RAVELIA AJENG 16 16 100

12 11240000025 ALYA RATRI SEKAR ARUM 16 1 14 1 87.5

13 11240000027 NAILAH PUTERI RAMADHANI 16 4 12 75

14 11240000031 SYAFIRA DESTYANI 16 16 100
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15 11240000035 HANIA RAMADHANI 16 1 14 1 87.5

16 11240000042 AZAM FATHURRAHMAN 16 16 100

17 11240000043 NISRINA NAILAH 16 16 100

18 11240000045 NABILA ZADA AMALIA ZAFIRAH 16 1 15 93.75

19 11240000049 NABILAH QURRATU AINI 16 16 100

20 11240000052 AGNIANNISA FAJIRA 16 16 100

21 11240000054 AISYAH NURUL HIDAYATI RIZKI RAMADHANI 16 16 100

22 11240000055 HAIFA NAZHIFAH SAYFULLAH 16 16 100

23 11240000058 I GUSTI AYU DIVYA MAHARANI 16 16 100

24 11240000062 SABRINA AULIA JASMINE 16 1 15 93.75

25 11240000063 SUCI AMELIA OKTAVIANI 16 15 1 93.75

26 11240000065 ASTIN PANUTURINA BARITAULI TAMPUBOLON 16 16 100

27 11240000067 RESMANTO MANULLANG 16 16 100

28 11240000068 RAMIZAH ALYA MUKHBITA 16 16 100

29 11240000069 SALWA AMALIA 16 2 14 87.5

30 11240000070 NABILA PUTRI DITYA 16 2 14 87.5

31 11240000074 JOANNE EVELINE CORNELIA LAHEA 16 16 100

32 11240000076 CELSI KARISMA PUTRI 16 16 100

33 11240000077 M. ARIEF FIRDAUS 16 16 100

34 11240000081 FAUZAN ABI ALFARISHY 16 1 15 93.75

35 11240000085 AMELIA NAHAMPUN 16 16 100

36 11240000086 IZAN MUHAMMAD SYAUQIE 16 1 15 93.75

37 11240000100 DERSHA IKRIMA QALBI 16 16 100

38 11240009078 M JIDDAN ALAMSYAH 16 9 7 43.75
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Jakarta, 10 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

39 11240009090 NAZWA SALSA NABILA 16 2 13 1 81.25

40 11240009095 INDAH PRISCILA MARBUN 16 15 1 93.75

41 11240009098 SUCI RISMA RAHMAWATI 16 16 100
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : 03

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : STEI105 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11240000001 ALLMAH SYA`RANI 80.00 75.00 75.00 81.25 77.13 A- ✔  

2 11240000002
MOCHAMAD NIKO
SISPUTRA

80.00 80.00 82.00 93.75
81.98 A ✔

 

3 11240000004 DWI AYU SAFITRI 78.00 77.00 77.00 87.5 78.35 A- ✔  

4 11240000008 MUHAMMAD
ABDURRAHMAN ABYASA

78.00 77.00 72.00 100 78.10 A- ✔  

5 11240000010 ALVINA NINAR EJAM 80.00 77.00 83.00 93.75 81.38 A ✔  

6 11240000015 DEWA HERMANDA PUTRA 80.00 76.00 100.00 100 86.80 A ✔  

7 11240000016 MOCHAMMAD ALAUDIN 78.00 77.00 79.00 100 80.20 A ✔  

8 11240000018 HAEKAL ALRASYID 80.00 76.00 100.00 93.75 86.18 A ✔  

9 11240000021 AISYAH 80.00 77.00 76.00 100 79.90 A- ✔  

10 11240000023 DZAKAA NAUFAL FAKHRI 78.00 78.00 79.00 100 80.50 A ✔  

11 11240000024 NAGITA RAVELIA AJENG 78.00 76.00 75.00 100 78.70 A- ✔  

12 11240000025 ALYA RATRI SEKAR ARUM 80.00 75.00 75.00 87.5 77.75 A- ✔  

13 11240000027
NAILAH PUTERI
RAMADHANI

78.00 75.00 71.00 75
74.70 B+ ✔
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14 11240000031 SYAFIRA DESTYANI 80.00 77.00 75.00 100 79.60 A- ✔  

15 11240000035 HANIA RAMADHANI 78.00 76.00 71.00 87.5 76.25 B+ ✔  

16 11240000042 AZAM FATHURRAHMAN 78.00 75.00 69.00 100 76.60 B+ ✔  

17 11240000043 NISRINA NAILAH 80.00 78.00 77.00 100 80.50 A ✔  

18 11240000045 NABILA ZADA AMALIA
ZAFIRAH

79.00 78.00 79.00 93.75 80.18 A ✔  

19 11240000049 NABILAH QURRATU AINI 78.00 78.00 78.00 100 80.20 A ✔  

20 11240000052 AGNIANNISA FAJIRA 80.00 78.00 78.00 100 80.80 A ✔  

21 11240000054
AISYAH NURUL HIDAYATI
RIZKI RAMADHANI

79.00 79.00 76.00 100
80.20 A ✔

 

22 11240000055
HAIFA NAZHIFAH
SAYFULLAH

79.00 80.00 83.00 100
82.60 A ✔

 

23 11240000058 I GUSTI AYU DIVYA
MAHARANI

79.00 77.00 78.00 100 80.20 A ✔  

24 11240000062 SABRINA AULIA JASMINE 79.00 80.00 84.00 93.75 82.28 A ✔  

25 11240000063 SUCI AMELIA OKTAVIANI 79.00 76.00 74.00 93.75 78.08 A- ✔  

26 11240000065
ASTIN PANUTURINA
BARITAULI TAMPUBOLON

80.00 79.00 82.00 100
82.30 A ✔

 

27 11240000067 RESMANTO MANULLANG 78.00 75.00 76.00 100 78.70 A- ✔  

28 11240000068 RAMIZAH ALYA MUKHBITA 79.00 80.00 75.00 100 80.20 A ✔  

29 11240000069 SALWA AMALIA 79.00 76.00 71.00 87.5 76.55 B+ ✔  

30 11240000070 NABILA PUTRI DITYA 79.00 75.00 78.00 87.5 78.35 A- ✔  

31 11240000074
JOANNE EVELINE
CORNELIA LAHEA

80.00 77.00 73.00 100
79.00 A- ✔

 

32 11240000076 CELSI KARISMA PUTRI 79.00 79.00 75.00 100 79.90 A- ✔  

33 11240000077 M. ARIEF FIRDAUS 80.00 76.00 76.00 100 79.60 A- ✔  

34 11240000081 FAUZAN ABI ALFARISHY 78.00 77.00 67.00 93.75 75.98 B+ ✔  

35 11240000085 AMELIA NAHAMPUN 80.00 78.00 73.00 100 79.30 A- ✔  
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36 11240000086
IZAN MUHAMMAD
SYAUQIE

80.00 77.00 77.00 93.75
79.58 A- ✔

 

37 11240000100 DERSHA IKRIMA QALBI 80.00 76.00 80.00 100 80.80 A ✔  

38 11240009078 M JIDDAN ALAMSYAH 0.00 0.00 0.00 43.75 4.38 E  

39 11240009090 NAZWA SALSA NABILA 80.00 75.00 78.00 81.25 78.03 A- ✔  

40 11240009095 INDAH PRISCILA MARBUN 80.00 77.00 77.00 93.75 79.58 A- ✔  

41 11240009098 SUCI RISMA RAHMAWATI 80.00 75.00 81.00 100 80.80 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.27 75.12 75.73 94.21 77.86 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Juni 2025 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Kamis, 10 Juli 2025, 07:12:54

Paraf Dosen :

Dra. ENUNG SITI SAODAH      
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